CÔNG TY CP CẤP THOÁT NƯỚC

VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

Số: 26/GUQ-QNW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 3 năm 2021

Giấy ủy quyền thực hiện công bố

thông tin.

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

I. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”)

- Tên giao dịch của tổ chức, công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC

VÀ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

- Mã chứng khoán: QNW

- Địa chỉ liên lạc: số 17 Phan Chu Trinh, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

- Điện thoại: 0553 822 693  Fax: 0553 822 692

- Email: capnuocqng@gmail.com

- Website: www.capnuocqni.com.vn

II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”)

Họ và tên: NGUYỄN ĐĂNG ĐƠ   Giới tính: Nam

Chức danh: Giám đốc

Sinh ngày:  29/12/1972 Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy pháp lý của cá nhân: 211316617

Ngày cấp 09/03/2018 Nơi cấp: Công an tỉnh Quảng Ngãi

Địa chỉ thường trú: Khu dân cư 20, Thôn 4, Xã Đức Chánh, Huyện Mộ Đức, Tỉnh

Quảng Ngãi, Việt Nam

Địa chỉ liên lạc: 54 đường Thiên Phát, Khu đô thị Vsip, Phường Trương Quang

Trọng, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, Việt Nam

mailto:capnuocqng@gmail.com

		2021-03-25T17:44:52+0700